- Casa di vani catastali 4,5, sita in Catania Via San Francesco alla Rena n.37A piano 1, censita al 

catasto dei fabbricati al foglio 48 particella 2517 sub 5 ex particella 1264 sub 5 ex particella 1764 

sub 5 ex sub 2, ex scheda 1802 del 1978 categoria A/2. 

Prezzo base: € 22.875,00 (Euro ventiduemilaottocentosettantacinque/00); 

Offerta minima € 17.157,00 (Euro diciassettemilacentocinquantasette/00); 

Rilancio minino di gara: €. 1.000,00 

Cauzione: Pari almeno al 10% dell’offerta 

CONDIZIONI DI VENDITA 

1. Chiunque intenda partecipare dovrà depositare un’offerta di acquisto senza incanto in busta chiusa 

presso lo studio del liquidatore Dott.